
第3回モニターツアー 

勝山　初めての船釣り（温泉入浴体験）

11月30日 川崎駅 8:30 貸切バス バスにて太海フラワー磯釣りセンターへ

木更津駅 9:30 （途中、木更津駅にて千葉県参加者と合流）

（日） 鴨川 10:30 釣り堀にて海釣り体験

マダイ・石鯛・ウマヅラハギなど（遊び釣り体験）

釣りガール：あべなぎささんを予定

12:30 園内「花と海展望レストラン」にて昼食 昼食

13:30 貸切バス 鴨川シーワールドに移動

13:45 園内見学（ショーなど）

15:45 貸切バス バスにて道の駅ローズマリー公園へ

南房総市 16:30 道の駅ローズマリー公園にてショッピング

17:00 貸切バス バスにて富浦へ

富浦 17:45 ホテル到着

18:30 ホテルレストランにて夕食 夕食

（富浦ロイヤルホテル　泊）

12月1日 富浦 7:00 貸切バス バスにて勝山漁港へ 朝食

（月） 勝山漁港 7:30 釣船 勝山漁港より船釣りへ　

船釣りの指南役：「萬栄丸」松井船長を予定

道具レンタルと仕掛け・ポイントの説明

11:15まで カワハギなど船釣りに挑戦

11:25 貸切バス バスにて民宿「おしなや」へ

鋸南町 11:30 民宿「おしなや」にて昼食（釣った魚も調理。入浴体験も可） 昼食

13:00 貸切バス バスにて鋸山へ

13:15 ﾛｰﾌﾟｳｪｲ ロープウェイにて鋸山山頂へ（山頂にて休憩）

13:55 貸切バス ロープウェイにて下山後、ザ・フィッシュへ

富津 14:00 ザ・フィッシュにてショッピング

徒歩 恋人の聖地・金谷見学

14:30 貸切バス バスにて龍宮城スパホテル三日月に移動

木更津 15:30 龍宮城にて室内プールまたは展望温泉体験（アンケート記入）

17:00 貸切バス 川崎駅に向けて出発（途中、木更津駅にて千葉県参加者が離団）

17:15 途中、海ほたるパーキングエリアにてショッピング（休憩）

川崎駅 18:30 到着後、解散。

実施時期 場所 時間 交通機関 スケジュール 食事

https://picasaweb.google.com/lh/photo/gke3MjaVliTrKD1vvNRZz9MTjNZETYmyPJy0liipFm0?feat=embedwebsite

